证券代码：600917    证券简称：重庆燃气      公告编号：2017-024

重庆燃气集团股份有限公司

关于选举王颂秋先生担任公司董事长的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆燃气集团股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于2017年7

月12日收到控股股东重庆市能源投资集团有限公司《关于王颂秋等四人

职务任免的通知》（渝能源发【2017】281号），李华清先生因到龄退休，

不再担任公司董事长、董事职务，控股股东重庆市能源投资集团有限公

司提名王颂秋先生为公司董事长人选。经公司第二届董事会第二十四次

（临时）会议审议通过了《关于选举王颂秋先生担任公司董事长的议案》，

同意王颂秋先生为公司董事长，并聘任其担任公司董事会战略委员会主

任委员和提名委员会委员职务。

王颂秋先生简历详见本公告附件。

特此公告。

重庆燃气集团股份有限公司董事会

2017年7月19日

附件：

王颂秋先生简历

王颂秋先生，1963年9月出生，中国国籍，研究生，工学硕士，正高

级工程师。1984年7月至1988年9月在重庆建筑工程学院燃气教研室任教；

1988年9月至1991年3月在重庆建筑工程学院供热供燃气通风空调工程专

业读研究生，担任系研究生党支部书记；1991年3月至1992年3月任重庆

市节能技术服务中心工程师；1992年3月至1998年5月在重庆市经委资源

节约与综合利用处历任科员、副主任科员、主任科员；1994年8月至1994

年12月在亚洲理工学院进修能源管理与技术；1998年5月至2001年2月任

重庆燃气有限责任公司总经理助理兼计划调度处处长；2001年2月至2001

年4月任重庆燃气有限责任公司总经济师；2001年4月至2003年6月任重庆

燃气有限责任公司副总经理、董事、党委委员；2003年6月至2006年7月

任重庆燃气（集团）有限责任公司副总经理、董事、党委委员；2006年7

月至2011年1月任重庆燃气（集团）有限责任公司党委书记、副总经理、

董事；2011年1月至2017年7月任本公司总经理、党委副书记、董事。目

前兼任中国城市燃气协会副理事长、重庆市燃气行业协会副理事长。